
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 czerwca 2019 roku,    
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 czerwca 2019 roku, w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019 r., zmienia się §1, który otrzymuje następujące brzmienie:

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w wysokości 100.000,00 zł w wykonaniu 
zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego, pn.:

1. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo - Kamieniec w miejscowości 
Trzcinica prawa strona - etap III"

- wysokość pomocy finansowej 32.422,68 zł.

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Prochy - etap I"

- wysokość pomocy finansowej 59.318,92 zł.

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Prochy - etap II"

- wysokość pomocy finansowej 8.258,40 zł.

Szczegóły pomocy finansowej zostaną zawarte w umowie między stronami.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 2576486F-E2D9-4958-93AC-AA8520E43B20. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały nr X/66/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 roku, w sprawie zmiany
uchwały nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 czerwca 2019 roku, w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019r.

Po przeprowadzeniu przez Powiat Grodziski postępowań w trybie przetargu nieograniczonego oraz zapytań
ofertowych na zadania pn:

1. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo - Kamieniec w miejscowości
Trzcinica prawa strona - etap III",

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Prochy - etap I",

uzyskano oszczędności.

W związku z powyższym postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi w wysokości 8.258,40 zł na
zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Prochy - etap II"

Stan techniczny istniejącego pasa drogowego stwarza zagrożenie bezpieczeństwa dla uczestników ruchu
drogowego, którymi są mieszkańcy gminy Wielichowo. Gmina nie może otrzymać dofinansowania ze środków
zewnętrznych.

Podjęcie zmiany uchwały jest uzasadnione.

  

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska 

Id: 2576486F-E2D9-4958-93AC-AA8520E43B20. Uchwalony Strona 1




